Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva da Solução
Integrada de Controle de Acesso Físico nas Instalações da Dataprev, para retificar o valor do
reajuste constante do Primeiro Termo Aditivo em R$ 6.813,91 (seis mil, oitocentos e treze
reais e noventa e um centavos), passando assim o valor total estimado do contrato de R$
4.185.346,12 (quatro milhões, cento e oitenta e cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais
e doze centavos) para R$ 4.192.160,03 (quatro milhões, cento e noventa e dois mil, cento e
sessenta reais e três centavos), a partir de 01/09/2024. Valor Total do Aditivo: R$ 6.813,91
(seis mil, oitocentos e treze reais e noventa e um centavos). Data de assinatura: 01/04/2025.
Fundamentação Legal: Art. 72 da Lei n° 13.303/2016 e demais legislação pertinente.

AVISO DE ADIAMENTO - UASG 238014
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91016/2025 -SRP

OBJETO: Aquisição de Solução para proteção de aplicações da web e APIs